Domanidw, dnia 8 lutego 2020 .
tel. 71 301 77 26 lub 35, fax 71 301 78 70

REGON 931934851, NIP 912-17-16-512

Nr postepowania: ZW.271.1.2020
INFORMACIJA DLA WYKONAWCOW NR 2

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje

zadania pod nazwa:
»Przebudowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w Domaniowie”

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoOwien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Gmina
Domaniéw udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, ktére wptynety do Zamawiajgcego

W Ww. postepowaniu:
Pytanie nr 14
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie stabilizacji metodg mieszania na miejscu?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonywania stabilizacji na miejscu ze wzgledu na znajdujace sig

sieci teletechniczne i energetyczne w obszarze robot.

Pytanie nr 15

Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke drzew?

Odpowiedz

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy decyzje na wycinke drzew po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy posiada ZRID?
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Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada ZRID. Przedmiotowe zadanie realizowane jest w oparciu o
zgtoszenie do wtasciwego organu administracji architektoniczno-budowlanej stosownie do
przepisu art. 29 ust. 2 pkt 12 ustawy Prawo budowlane. Zamawiajgcy dysponuje
zaswiadczeniem wydanym przez wiasciwy organ, ze nie wniést sprzeciwu wobec zgtoszonego

zamiaru wykonania robot budowlanych.

Pytanie nr 18

Opis techniczny, plany sytuacyjne oraz przekroje nie opisujg ani nie pokazujg robét
zwigzanych z plantowaniem (wytgczajgc pobocze) oraz humusowaniem wraz z obsianiem. W
zwigzku z powyiszym nie ma mozliwosci weryfikacji, czy ilosci ujete w przedmiarze sg
faktyczne, gdyz nie wynikajgc z dokumentacji technicznej. Przedmiar wskazany we wzorze
umowy jest jako element jedynie pomocniczy, stad prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem przedmiaru rob6t poz. 9 d.2 i poz.11 d.3 profilowanie i zaggszczanie

dotyczy przygotowania podtoza pod stabilizacje z wezta betoniarskiego.

Pytanie nr 19

Prosimy o wskazanie ile wpustéw deszczowych wraz z kratg zeliwng nalezy wymienic¢ (plan

sytuacyjny skazuje 2, przedmiar 3).
Odpowiedz

Nalezy wymienié 2 wpusty zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym.

Pytanie nr 20

Prosimy o informacje, ktére materialy z rozbioérki s3 wiasnoscia Zamawiajgcego wraz ze
wskazaniem miejsca wywozu, a ktdére nalezy przewidzie¢ do utylizacji przez Wykonawce

robot.

Odpowied?

Zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 2.27 wzoru umowy (zatgcznik nr 9 do SIWZ) Wykonawca powinien

zagospodarowaé wszelkie odpady powstate w zwigzku z wykonywaniem robét zgodnie z
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przepisami ustawy o odpadach, pozbywajac sie wszelkich odpadéw w sposéb zgodny z

prawem i optacajac wszelkie zwigzane z tym koszty.

Dziatajgc w mysl art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajacy przedtuza termin skfadania i otwarcia

ofert oraz zamieszcza w Biuletynie Zamodwien Publicznych ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.
Nowy termin sktadania ofert i wnoszenia wadium: do dnia 18 lutego 2020 r. do godz. 10%
Nowy termin otwarcia ofert: 18 luty 2020 r. o godz. 10™

Zgodnie z dyspozycjq art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiajacy zamieszcza na portalu Urzedu

Zamowien Publicznych ogtoszenie o zmianie ogloszenia.

Zup. WOIJTA

mgr Tomasz CicCicrski

ZASTEPCA WOITA
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